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PROTECCION TERMICA

GUIDE 1270

CALOR | SOLDADURA Sin forro

Piel flor caprino | Piel flor caprino | Cuero de

Un guante de soldadura hecho de un cuero de flor de cabra 33-38

duraderoy suave enla palmay en el dorso de la mano. Adecuado
para soldadura TIG. El pufio es de cuero partido de vaca con un fino
entelado de algoddn en el interior y todas las costuras hechas de
Kevlar termorresistente. El guante tiene paredes laterales para los
dedos que le brindan la mejor destreza posible y una sensacion de
comodidad. Cumple los requisitos de la norma EN 12477, tipo B

» Cuero de flor de cabra » Pufo
» Sin forro » Tallas 7-12
» Costuras de Kevlar
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GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 1270 7
GLOVE GUIDE 1270 8
GLOVE GUIDE 1270 9
GLOVE GUIDE 1270 10
GLOVE GUIDE 1270 11
GLOVE GUIDE 1270 12

BULTO

D OO OO OO O O

CAJA DE CAR-
TON
60
60
60
60
60
60

UNIDAD

Par
Par
Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No
No
No



